

# ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

от 02.06.2015 № 306

г. Ярославль

О внесении изменений  
в указы Губернатора области  
от 04.02.2014 № 32 и  
от 16.02.2015 № 56

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с действующим законодательством  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 04.02.2014 № 32 «Об утверждении Административного регламента и признании утратившим силу указа Губернатора области от 16.09.2011 № 408» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Губернатора области» заменить словами «Председателя Правительства области».

1.2. В пункте 2 раздела IV Административного регламента предоставления государственной услуги «Лицензирование образовательной деятельности», утверждённого указом, слова «Губернатора области» заменить словами «Председателя Правительства области».

2. Внести в указ Губернатора области от 16.02.2015 № 56 «Об утверждении Административного регламента и признании утратившими силу указов Губернатора области от 29.06.2012 № 299 и от 20.12.2013 № 676» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова «Губернатора области» заменить словами «Председателя Правительства области».

2.2. В пункте 2 раздела IV Административного регламента предоставления государственной услуги «Аттестация экспертов, привлекаемых департаментом образования Ярославской области к проведению мероприятий по контролю», утверждённого указом, слова «Губернатора области» заменить словами «Председателя Правительства области».

3. Указ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор области

С.Н. Ястребов